
1 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

 

 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

 

 

2021 M. BIRŽELIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2021-05-31 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  „Dėl Atviro jaunimo centro veiklos“ (išplėstinis) 2 d. 9 val. Elena Savickienė 

2.  „Dėl metodinių rekomendacijų neformaliojo švietimo mokytojams apie 

kvalifikacijos ir kompetencijos tobulinimą“ (išplėstinis). 

9 d. 9 val. Elena Savickienė 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

1.  Dalyvaimas respublikinėje etninės kultūros konferencijoje-amatų dirbtuvėse 

,,Mano gimtinės lobiai“, skirtoje tautodailės metams paminėti Gižuose 

15 d. Aušra Dragan 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Dienynų pildymas. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo programų įgyvendinimas. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė,  

Elena Savickienė 

RENGINIAI 

1.  Programos „SkautAUK“ mokinių dienos žygis po Kazlų rūdą Tikslinama Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Programos „SkautAUK“ mokinių dviejų dienų žygis Tikslinama Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Programos „SkautAUK“ mokinių dalyvavimas tremties paminėjimo renginiuose 13 – 14 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 



2 

 

4.  Jaunųjų šaulių būrelio mokinių dalyvavimas tremties paminėjimo renginyje 

Paežerių dvare 

13 d. Romualdas Ramanauskas 

5.  Vaikų vasaros užimtumo ir socializacijos dieninė stovykla  Elena Savickienė 

6.  Ilgalaikės mokymo programos „Modernus ugdytojas besikeičiančioje aplinkoje“ 

išvažiuojamasis seminaras „Kūrybinis ir kritinis mąstymas ugdyme“ II dalis 

30 d. Elena Savickienė, Eglė Budrytė-

Vilbikė 

7.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ išvyka į Dubysos regioninį parką 

grupėmis  

17, 21, 22 d. Aira Lažauninkienė 

8.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ dalyvavimas nacionaliniame konkurse 

„TAISLIUS AUGYMINIS“ Žemaitijos regioniniame parke 

10 – 11 d. Aira Lažauninkienė 

9.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ išvyka į Vištytį 29 d. Aira Lažauninkienė 

10.  Vaikų vasaros užimtumo stovykla „VILA“ 1 pamaina 14 – 18 d.  Elena Savickienė 

11.  Vaikų vasaros užimtumo stovykla „VILA“ 2 pamaina 21-23, 28 – 29 d. Elena Savickienė  

12.  Programos „Fitodizaino studija“ dalyvavimas edukacinėje programoje Ramoniškių 

km. 

12 d. 14 val. Aušra Dragan 

13.  Būrelio „Skambėk, daina“ dalyvavimas festivalyje Marijampolėje 4 d. Danė Paukštaitienė 

14.  Programos „Vizualiųjų menų būrelis“ išvyka į Kauną (I gr.) 22 d. Andrius Birštonas 

15.  Programos „Vizualiųjų menų būrelis“ išvyka į Vilnių (II gr.) 27 d. Andrius Birštonas 

16.  Programos „Vizualiųjų menų būrelis“ pėsčiųjų žygis (III gr.) 8 d. Andrius Birštonas 

17.  Programos „Vokalinė studija „Akimirka““ dalyvavimas festivalyje Varėnoje 3 d. Edita Linkevičienė 

18.  Programos „Anglų kalbos artelė“ išvyka į Vilnių grupėmis 5 ir 11 d. Irada Miltinienė 

19.  Programos „Anglų kalbos artelė“ išvyka į Kauną grupėmis 12 ir 15 d. Irada Miltinienė 

20.  Skautų istorijos paroda „Vilkaviškio skautai: 1920 – 2020“ autobusų stotyje 2 – 13 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

DARBO GRUPIŲ IR KOMISIJŲ VEIKLA 

1.  Metodinės tarybos rengiamas gerosios patirties pasidalinimas. Tikslinama Metodinės tarybos nariai 

2.  Atestacijos komisijos posėdis „Dėl kvalifikacinių kategorijų suteikimo“ ir „Dėl 

mokytojų savianalizės ir veiklos tobulinimo anketų aptarimo“. 

Tikslinama Atestacijos komisijos pirmininkas 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 



3 

 

1.  Sporto žaidimai lauke (krepšinis, tinklinis, lauko tenisas) 2,11, 15, 22 d. 
Audrius Kairys, Rasa Venclovė, 

Ernestas Kolpakovas 

2.  Diskusija „Jaunimo interesai“ 3 d. Audrius Kairys, Rasa Venclovė 

3.  Interaktyvūs žaidimai lauke  4 d. Ernestas Kolpakovas 

4.  Stalo žaidimų vakaras 8, 14, 21, 28 d. Ernestas Kolpakovas 

5.  Iškyla prie Paežerių ežero 18 d. Audrius Kairys, Rasa Venclovė 

6.  Edukacija „Joninių vainikai“ 23 d.  Audrius Kairys, Rasa Venclovė 

7.  Pažintinis žygis  29 d. Audrius Kairys, Rasa Venclovė 

8.  Mokymai „Kaip įveikti stresą?“  Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė 

9.  Iššūkis „Pabėgimo kambarys“  Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė 

10.  Jaunimo poreikių tyrimas   Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė 

MOBILAUS DARBO VEIKLA 

1. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Pajevonio jaunimu  7, 14, 21, 28 d. Kristina Sinkevičienė, Ernesta 

Laškovaitė 

2. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Virbalio jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Kristina Sinkevičienė, Ernesta 

Laškovaitė 

3. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Vištyčio jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Kristina Sinkevičienė, Ernesta 

Laškovaitė 

4. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Gižų jaunimu  3, 10, 17 d. Kristina Sinkevičienė, Ernesta 

Laškovaitė 

5. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Bartninkų jaunimu  4, 11, 18, 25 d. Kristina Sinkevičienė, Ernesta 

Laškovaitė 

 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


